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Asian valmistelu Uusi ilmastolaki (423/2022) velvoittaa kuntia tekemään 

ilmastosuunnitelman ja päivittämään sitä vähintään kerran 
valtuustokaudessa. Kunnan ilmastosuunnitelman hyväksyy 
valtuusto. Kunnan on seurattava suunnitelman toteutumista ja 
suunnitelma on otettava huomioon kuntastrategiassa sekä 
toimintakertomuksessa. (Ilmastolaki 14 a §) 
 
Kunta voi laatia ilmastosuunnitelman myös yhdessä alueen 
muiden kuntien kanssa. Ympäristöministeriö voi myöntää 
avustusta suunnitelman laatimista ja päivittämistä varten.  
 
Päijät-Hämeen kunnista Sysmällä, Asikkalalla, Hartolalla, 
Hollolla, Iitillä, Kärkölällä ja Padasjoella ei ole vielä 
ilmastosuunnitelmia. Päijät-Hämeen alueen kunnat ovat tehneet 
merkittävää yhteistyötä ilmasto- ja ympäristöasioissa 
aikaisemminkin erilaisten hankkeiden puitteissa, näin ollen myös 
ilmastosuunnitelmia haluttiin lähteä työstämään yhdessä.  
 
Hollolan kunta on hakenut ympäristöministeriöltä rahoitusta 
kuntien ilmastosuunnitelmien tekemiseen em. kuntien puolesta 
28.4.2022 ja Ympäristöministeriö myönsi avustuksen kunnille 
6.6.2023. Hankkeen kokonaisbudjetti on 283 000 €, josta 
Hartolan kunnan osuus on noin 40 000€. Valtion myöntämä 
avustus kattaa Hartolalle aiheutuvat kulut kokonaisuudessaan. 
Koko hankkeelle palkataan 100% ja 40% koordinaattorit.  
 
Hanke toteutetaan yhdessä Päijät-Hämeen liiton kanssa. 
Kuntien yhteyshenkilöistä on koostettu työryhmä, joka tulee 
toimimaan hankkeen ohjausryhmänä. Hankkeessa tehdään 
yhteistyötä myös kuntalaisten, yritysten ja kuntapäättäjien 
kanssa. Jokaiselle kunnalle laaditaan oma, paikallisiin 
olosuhteisiin sopiva ilmastosuunnitelma. Hankeaika on 1.6.2023 
- 31.3.2025.  



Ympäristöministeriön mukaan Petteri Orpon hallitusohjelmassa 
on todettu, että kunnille asetettu velvoite ilmastosuunnitelmien 
laatimisesta perutaan lakimuutoksella (HE 2024). 
Hallitusohjelmakirjaus ei vaikuta myönteisen avustuspäätöksen 
saaneisiin hankkeisiin, vaan ne voidaan toteuttaa 
hankesuunnitelman mukaisesti. 
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